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Spm.nr. Titel 
6 Spm., om ministeren samtidig vil sikre, at puljen optages i finansloven og øremærkes 

til småøerne, til indenrigs- og socialministeren, og ministerens svar herpå 
7 Spm., om ministeren i kommissoriet for finansieringsudvalgets kommende arbejde 

vil præcisere, at enhver kommune i Danmark skal kunne regne med et økonomisk ud- 
gangspunkt, som sikrer, at en høj skatteprocent skal kunne udløse et højt serviceni- 
veau, til indenrigs- og socialministeren, og ministerens svar herpå 

8 Spm., om ministeren i kommissoriet for finansieringsudvalgets kommende arbejde 
vil præcisere, at høje sociale udgifter og høje udgifter på de specialiserede sociale og 
undervisningsmæssige områder i en kommune ikke må underminere servicen på de 
traditionelle velfærdsområder som folkeskolens normalundervisning, børnepasning 
og ældreomsorg, til indenrigs- og socialministeren, og ministerens svar herpå 

9 Spm. om kommentar til henvendelsen af 4. maj 2009 fra borgmester Lars Erik Hor- 
nemann, til indenrigs- og socialministeren, og ministerens svar herpå 

10 Spm. om det strukturelle underskud, til indenrigs- og socialministeren, og ministe- 
rens svar herpå 

11 Spm. om at inkludere bloktilskuddet i opgørelsen af beregningsmetoden, til inden- 
rigs- og socialministeren, og ministerens svar herpå 

12 Spm., om niveauet for 2009 i § 12-puljen videreføres, og om konsekvenserne for de 
berørte kommuner, til indenrigs- og socialministeren, og ministerens svar herpå 

13 Spm. om, hvorfor ø-kommunerne får forhøjet deres tilskud på bekostning af særlig 
vanskeligt stillede kommuner, til indenrigs- og socialministeren, og ministerens svar 
herpå 

14 Spm. om samlingen af tilskud til ø-kommuner betyder, at færgetrafiktilskuddet inklu- 
deres i ordningen, til indenrigs- og socialministeren, og ministerens svar herpå 

15 Spm. om konsekvensberegninger ved ændring af den særlige hovedstadsudligning, 
til indenrigs- og socialministeren, og ministerens svar herpå 

16 Spm., om ministeren vil tage initiativ til at oprette/tilpasse tilskuddet til særlig van- 
skeligt stillede kommuner i en overgangsperiode frem til 2012, til indenrigs- og so- 
cialministeren, og ministerens svar herpå 

17 Spm. om oversendelse af talepapir fra samrådsspørgsmål A-D, til indenrigs- og so- 
cialministeren, og ministerens svar herpå 

18 Spm. om kommentar til henvendelsen af 15/5-09 fra Svendborg Kommune, til inden- 
rigs- og sundhedsministeren, og ministerens svar herpå 

19 Spm. om, hvor mange kommuner og i givet fald hvilke der har været nødt til at gen- 
åbne budget 2009 som følge af de problemer med udligningen, som 40 kommuner 
har påpeget, til indenrigs- og socialministeren, og ministerens svar herpå 

20 Spm. om i forlængelse af ministerens svar på spørgsmål 18 at præcisere kommune 
for kommune, hvilke af de 40 kommuner ministeren mener der er henholdsvis over- 
kompenseret og underkompenseret, til indenrigs- og socialministeren, og ministerens 
svar herpå 

21 Spm., om ministeren er enig eller uenig i den tidligere velfærdsministers tilkendegi- 
velse om, at de 40 kommuners kritik af udligningsordningen på det sociale område 
»ikke er ensidige og misforståede«, til indenrigs- og socialministeren, og ministerens 
svar herpå 

22 Spm. om, efter hvilke kriterier der vil blive givet midler fra den særlige pulje til van- 
skeligt stillede kommuner, til indenrigs- og socialministeren, og ministerens svar her- 
på 


